Agnetis virgini. et marty.

urbis filio adamat. Cuius parentes cum requisisset et invenisset, cepit plura offerre et ampliora promittere. Denique detulerat secum preciosissima ornamenta que a beata agnete velut quedam stercoza sunt recasata.

**R.** Dexteram meam et collum meum circumdedit lapidibus preciosis: tradidit auribus meis inestimabiles margaritas. Et circumdedit me vernatibus atque coruscantibus gemmis. **R.** Induit me dominus ciclade auro texta et imensis monilibus ornauit me. **Et.**

**Lectio. iij.**

**U**nde factum est ut iuuenis maiori urgeretur stimulo, et putans eam meliora accipere velle ornamenta, omnem lapidum preciosorum secum defert gloriam, et per seipsum et per amicos et notos et affines cepit aurem virginis appellare, diuitias, domos, possessiones, familias atque omnes mundi delicias repromittere, si consentiret ei coniugio non negaret.

**R.** Anno christi in cuius thalamum introiui, cuius mater virgo est cuius pro femina nescit: cuius mihi organa modulatis vocibus cantant. Quam cum amauero casta sum, cum tetigero munda sum, cum accepero virgo sum. **R.** Mel et lac ex ore suscepi et sanguis eius ornauit genas meas. **Quem. lc. iij.**

**B**eata virgo agnes talem iuueni fertur dedisse responsum: Discede a me fomes peccati, nutrimentum facinorosus, pabulum mortis. Discede a me, quia iam ab alio amatore preueta sum, que mihi satis

meliora te obtulit ornamenta, et anulo fidei sue subarrauit me, longe te nobilior et genere et dignitate. **Q**uia dextro chiro inestimabili dextram meam, et collum meum circumdedit lapidibus preciosis, tradidit auribus meis inestimabiles margaritas et circumdedit me vernatibus atque coruscantibus gemmis. **P**osuit signum in faciem meam, ut nullum propter eum amato rem admittam. **I**nduit me ciclade auro texta et imensis monilibus ornauit me. **O**stendit mihi thesauros incomparabiles, quos mihi se donaturus repromisit si ei se uerueram.

**R.** Omnipotens adorande, colende, tremende benedico te. Quia per filium tuum unigenitum euasi minas hominum impiorum et spurcitas diaboli impolluto calle transiui. **R.** Te confiteor labiis, te corde diligo, te totis visceribus concupisco. **Q.**

**In. ij. noc. a.** Cuius pulchritudinem sol et luna mirantur ipsi soli seruo fide. **ij. p.** Benedixisti. **a.** Christus circumdedit me vernatibus atque coruscantibus gemmis preciosis. **vij. p.** Fundamenta.

**a.** Ipsi sum desponsata cui angeli seruiunt, cuius pulchritudinem sol et luna mirantur. **vij. p.** Latate. **ij. a.** Stat a dextere eius agni nive candidior christus sibi sponsam et martyrem consecrauit. **ij. p.** Dominus reg. exl.

**a.** Misit dominus angelum suum et liberauit me de medio ignis et non sum estuata. **vij. p.** Latate. **ij. a.** In amplexibus christi casta stricta sum, et corpori eius sociata sum. **ij. p.** Dominus reg. iras. **R.** Adiuuabit eam. **lv.**

Agnetis virginis et mar.

... illis insanissimum iu... sponsa christi  
... uerba beate agne... tibi dicit  
... corripit ceco, et in... sanguine  
... gultus animi et corpo... in parad  
... celo cruciatur spiritu. electa m  
... lecto prostermit: et meum  
... suspiria amor a me... ciam tu  
... aperit. Sunt nota pri...  
... iura a medicis, **E**  
... uo uoce que fue... prouocat  
... a filio, ad pe... pulsat. E  
... uirginis reuoluunt. blandim  
... desponsata cui ange... rore coc  
... cuius pulchritudinem eodem  
... miratur. Ipsi soli ser... terrere  
... me tota deuotione co... mo den  
... amplexibus christi... gi uirgin  
... stricta sum et corpori ei... ei offeren  
... soli seruo. **Le. vi.** ultatione  
... negat agnes beatissim... aptate  
... se nullo pacto suscipi  
... sponsa federatio... canca  
... que pro diceret in fa... iam uide  
... se prefecturam illi su  
... idcirco non sibi quis... ris polita  
... sum posse proferri... Elegit  
... in quere quis esset spo... est regna  
... se agnes potesta... bus, u  
... carat. **R.** Propter veri... dant me  
... iusticia. idemto  
... temirabilis dextera **Et** tanq  
... Audi filia et uide et iclina... co  
... et obliuiscere populum... destrac  
... domus prostrui. **Et. lc. vi.** q  
... hanc extitit quidam ex... **Et. i. p.**  
... hanc christianam esse ab... mea facia  
... et magicis artibus nauit genu  
... occupatam: ut dicat christum... go  
... ipsum esse. Audiens **R.** Ipsi su  
... iustus letus efficit, et **seruauit**  
... apparitione suis eam tri... luna mir  
... nisi precepit. **R.** Ueni... facie sed  
... agnes resp...

**A**udiens insanissim<sup>9</sup> iu-  
 uenis verba beate agne-  
 tis amore corripit ceco, et in-  
 ter angustias animi et corpo-  
 ris, anhelando cruciabatur spiritu.  
 Inter hec lecto prosternit: et  
 per alta suspiria amor a me-  
 dicis aperit. Fiunt nota pri-  
 que fuerat iueta a medicis,  
 et eadem paterna voce que fue-  
 rant iam dicta a filio, ad pe-  
 titionem virginis reuoluunt.  
**R.** Ipsi suz despōsata cui ange-  
 li seruiūt cuius pulchritudinem  
 sol et luna miratur. Ipsi soli ser-  
 uo fidē, ipsi me tota deuotiōe cō-  
 mitto. **V.** Jam amplexib<sup>9</sup> chri-  
 sti castis astricta suz et corpi ei<sup>9</sup>  
 sociata. Ipsi soli seruo. **Re. vi.**  
**A**gnat agnes beatissi-  
 ma, et se nullo pacto  
 asserit prioris spōsifederatio-  
 nare. Quēquē p̄ diceret i fa-  
 scib<sup>9</sup> cōstitutū se prefecturā  
 agere, idcirco non sibi quib<sup>9</sup>  
 etiā illustrissimū posse p̄ferri  
 cepit tñ inq̄rere quōs esset spō-  
 sus de cui<sup>9</sup> se agnes potesta-  
 te iactaret. **R.** Propter veri-  
 tatē et māsuetudinē et iusticiā.  
 Et deducet temirabiliter dextera  
 tua. **V.** Audi filia et vide et iclina  
 aurē tuā et obliuiscere populuz  
 tuū et domū p̄ristui. **Et. Re. vij.**  
**T**unc extitit quidam ex  
 parasitis eius qui di-  
 ceret hanc christianā esse ab  
 infantia et magicis artibus  
 ita occupatam: ut dicat xp̄m  
 suum spōsum esse. Audiens  
 hec p̄fectus letus efficit, et  
 missa apparitiōe suis eā tri-  
 bunalib<sup>9</sup> sisti p̄cepit. **R.** Ueni